



## پیروز باد اعتصاب و مبارزه قهرمانانه کارگران شرکت نیشکر هفت تپه!

صبح امروز سه شنبه، هفتم خرداد، هزاران کارگر شرکت نیشکر هفت تپه، در بیست و سومین روز اعتصاب خود، بار دیگر در برابر دفتر این شرکت دست به تجمع زدند و خواستار پرداخت سه ماه حقوق عقب افتاده و رسیدگی به سایر مطالبات خود شدند.

۲۳ روز از اعتصاب کارگران نیشکر هفت تپه می گذرد. کارگران در تمام این دوره اعتصاب طولانی مدت خود، به طور یک پارچه در برابر مدیریت شرکت و حامیان آن ایستاده اند و پیگیرانه بر تحقق مطالبات خویش پای فشرده اند. در طول این ۲۳ روز، کارگران، بنا به وضعیت و به تناوب، در محوطه شرکت و یا در برابر فرمانداری شهر شوش دست به تجمع زده اند، اتحاد و هوشیاری خود را حفظ کرده اند، فریب دروغ ها و وعده های توخالی مدیریت و فرماندار شهر شوش را نخورده اند، از تهدیدها، بازداشت ها، واقدامات سرکوبگرانه، نهراسیده اند و استوار و پایدار، همچنان برای تحقق مطالبات خود به مبارزه ادامه می دهند.

نیروهای سرکوب و وگارد ویژه، در چند نوبت، به طور وحشیانه صفوف کارگران را مورد حمله قرار داده اند. به میان کارگران گاز اشک آور پرتاب نموده اند، به وسیله باطوم، به ضرب و جرح کارگران پرداخته اند و دهها تن از کارگران را مجروح و بازداشت نموده اند. روز گذشته نیز در یک یورش وحشیانه به صفوف کارگرانی که در برابر فرمانداری شوش دست به تجمع زده بودند، تعداد زیادی از کارگران را مورد ضرب و شتم قرار دادند و ۱۲ نفر از کارگران را دستگیر، و به مکان نامعلومی منتقل ساخته اند.

با وجود آن که ۲۳ روز از اعتصاب کارگران شرکت نیشکر هفت تپه می گذرد، و با وجود آن که کارگران در طول اعتصاب طولانی مدت خود، از اشکال مبارزاتی متنوعی مانند مسدود ساختن جاده، تظاهرات و راهپیمایی در خیابان های اصلی شهر شوش، استفاده نموده و توانسته اند، صدای اعتراض خویش را در ابعاد نسبتاً گسترده ای انعکاس دهند، و توجه سایر کارگران و حمایت اقشار زحمتکش شهر شوش را جلب نمایند، اما تاکنون مطالبات کارگران متحقق نشده است و مدیریت شرکت، کماکان از رسیدگی به مشکلات کارگران و از پذیرش مطالبات آنها طفره می رود.

کارگران شرکت نیشکر هفت تپه، همان طور که خود آن ها گفته اند، مصمم اند تا تحقق کامل مطالبات خود، به اعتصاب و مبارزه ادامه دهند. کارگران شرکت نیشکر هفت تپه، در واقع راه دیگری هم ندارند جز آن که برای گرفتن حق و حقوق خود به اعتصاب و مبارزه ادامه دهند. کارگران شرکت نیشکر هفت تپه اما در عین حال بارها رفقای کارگر خویش را به یاری طلبیده اند و خواستار آن شده اند که سایر کارگران، از جمله کارگران شرکت نفت، از آن ها حمایت کنند. اکنون وقت آن رسیده است که به این خواست کارگران نیشکر هفت تپه پاسخ عملی مشخص و مثبت داده شود. هم زنجیران کارگران شرکت نیشکر هفت تپه در خوزستان و در سایر استان های کشور، اگر صدای کارگران شرکت نیشکر هفت تپه را شنیده اند، باید به یاری و حمایت از آنها برخیزند.

پیروزی کارگران نیشکر هفت تپه، در انحصار و یا مختص کارگران این شرکت نیست. پیروزی کارگران نیشکر هفت تپه، پیروزی تمام کارگران است. کارگران هفت تپه را تنها نگذاریم و به یاری و حمایت از آنها برخیزیم. سازمان فدائیان ( اقلیت )، یک بار دیگر تمام کارگران را به حمایت و پشتیبانی از کارگران شرکت نیشکر هفت تپه فرا می خواند.

سازمان فدائیان ( اقلیت )، کلیه اقدامات سرکوبگرانه رژیم علیه کارگران، اعم از تهدید، ضرب و شتم، و بازداشت کارگران را قویاً محکوم می کند و خواستار آزادی فوری کارگران بازداشت شده است. سازمان فدائیان ( اقلیت ) خواستار پرداخت حقوق های عقب افتاده کارگران، پایان پرونده سازی علیه کارگران و فعالان کارگری و تحقق سایر مطالبات کارگران است.

**سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی – برقرار باد حکومت شورائی**

**زنده باد آزادی – زنده باد سوسیالیسم**

**سازمان فدائیان ( اقلیت )**

**۷ خرداد ۱۳۸۷**

**کار – نان – آزادی- حکومت شورائی**

نشانی ما روی اینترنت: [www.fadaian-minority.org](http://www.fadaian-minority.org)

آدرس الکترونیکی ما: [info@fadaian-minority.org](mailto:info@fadaian-minority.org)